REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aidresa: Re Reshi Collaku, Tel: (0800 99949, Fyxt (42 228-516, Website: www hidas poval. E-mail: inliviehidan poyv.ul

Nr. Indeksi [y
né ILDKp SASHers 7]

dhe Vit [HESAVS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtart gé mbart detyrimin pér deklarim € interesave private 1€ 11, 1€ bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké . me ndryshimet ¢
pasqyruara né lig)in nr.9367. di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, hgjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri s Mbiemri

Funksioni

A LAl s L B
Data e emérimit né funksionin q& kryen D'ita dnrczumt té deklaratés

NE bazé & nemt 91, & hgpt nr.9049, daté 10.04.2003 “P&ér deklanmin dhe Kontrollin ¢ pasurive. (&
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe té disa népuné&sve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI1-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendit, mteresat private dhe detvrimet financiare. gé ckzistojné

né emér dhe pér llogaring time.

]I Deklaroj se té dhitnat ¢ pasgyruara prej meje né Kété dokument jané (& viérteta dhe nuk kam deklaroar asgjé
qF nuk gshté e virteti.

Nénqhkrimi

L

“Perivdik / Vietor™ !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes. nié mungesé (& dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

l Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justilikues
[ {Nr. Fletéve)
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* Objekti i deklarimit {Nen 4, edrma s b coesd 1 lept ne 90349, dats 10,04, 2003
a) pasurité e paluapshme dhe @ dreptat reale mhbi Lo
b pasuritd o luagptshme. @ regjistrueshme né regjistral publike;
el sendet me vierd 1@ vecanté mbi S00 000 leke:
g vlerldn ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesit e kapitalit né zoté
d) vlerdn ¢ likuiditeteve, giendje né cush, né logan rrjedhése, né depoaité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose nd valud @ huaj
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén q# Keni shtoar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t cdo loj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit,

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjnlé | Pjesa né % justifikues
i 1 |

(Nr. Fletéve)
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F Objekti i deklarimit (Nenr 4 pérma as byococod 1 b ne 9049, daté 100420003

a) pasurid ¢ paluajlshme dhe (@ drejuat reale

mhi 1o;
b pasuritd ¢ |

rajtshme, € regjistrueshme né reggistrat publiks

¢ sendet me viers t8 vecant@ mbi 300 000 Jeke

Gh vlerén eaksioneve, € letrave me vlere dhe piesdt e kapitalit né zotérim

dy vlerén ¢ hkmditeteve, ‘__‘_i‘_".'.-.|_ e ond cash, nd Hoean
leké ose né viluté 1@ huaj,

rjedhise, né depoais, nié bono thesarn dhe né huadhéne, né

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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l— TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar 1€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit (& deklarimit. .
Shuma e t& ardhurave té
krijuara, né lcké apo ni Dekumenty
Pérshkrimi i té ardhurave B e | justifikues
valuté (me shifra dhe me L
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

e Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kem detyrime financiare t€ pasqyrohen né lagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjali)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshic Collaku, Tel: D800 9995 Fax! 042 228-516. Website: www hidaa pov al, E-mail: inloie hidaa,gov.al
. _ Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP I!

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, {€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazE t¢ nenit 22 t€ Ligpit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarnimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve

financiare & t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
NE bazé € nenit 91, € ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklanmmm dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartd 1€ Deklanimit dhe Kontrolhit t& Pasurive dhe personat ¢ autornizuar nga Autoriteti
Pérgjegis - Inspektori i Pérggithshém i ILDKP-s&, g€ 1€ verifikoné né 1@ gjitha subjektet privaie ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér Hogaring
time,

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhort té ndaré nga prindérit [J

¢ Subjekiit

Emiér, Atési. Mbicmér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim il

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ |

nri, Mbiemri, Nénshkri 8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungest € dokumenteve vlerén gé Keni shivar apo pakésuar, pjesién takuese g€ zotéroni, 1é cdo Hoj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ”..[ justifikues
! (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g@rma a, booc, e, d o lignt neS049. date 10,04 2003 )
a) pasuritd ¢ paloagtshme dhe € deejrat reale mbi 1o

by pasuritd ¢ luapshme, & regjistrueshime né regpstrat publike:
ey sendet me vierd té -.‘_'-.__'_|||=.\'_- ke SO0 OO leke:

) vierén e aksioneve, t& letrave me vierd dhe ppesét e kapitalit né zotérm

db vierén e likuiditeteve, gendje né cash. né Hogari rjedhise, né depozité. n& bono thesan dhe né huadhé&nie, né
leké ose  né valutd 1é hua
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I'E ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1oy veprimtaric e krver hrenda

ose jashié vendil, & ka LI'I_I 1ar t& ardhura, s1 dhe angazhime né .c'.l'l:_1\[|"i/;11;-, fllumprurése dhe jo [umprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata os¢ organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarre
né gdo organizaté yetér, pér perivdhén nga data e deklarimit 1@ méparshém deri n€ 31 dhjetor & vinn 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qE ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. nga deklarimi |
miparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
| Tjalé)

Dokumenta |
justifikues
(Nr. Fletive)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZ1KF

—1

e Detyrimet financiare ndaj personave Juridik€é dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj € retéve etj.)
qé ckzistoiné brenda dhe jasht@ vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém den né
11 dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e hindura gjaté vitit te deklanmit.,

e T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen ne 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillinit
dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor 1€ | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalié)
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